关于公布“湖南省图书馆学会成立 40周年”
主题征文获奖名单的通知

全省各理事单位、各图书馆：

为了庆祝湖南省图书馆学会成立 40 周年，推动图书馆

学理论研究和图书馆实践探索，促进学术交流与繁荣，共谋

新时代图书馆事业发展前景，湖南省图书馆学会在全省组织

开展了主题征文活动。全省广大图书馆学会会员、图书馆工

作者及关心图书馆建设和发展的社会各界人士积极参与，共

收到征文 211 篇。经组织专家评审，共评出征文一等奖 19

篇，二等奖 42 篇，三等奖 73 篇。现将获奖名单予以公布（见

附件）。

希望获奖作者再接再厉，不断加强学术交流，为共同促

进我省图书馆事业的持续发展作出贡献。

湖南省图书馆学会

2019 年 8 月 12 日